Slide lock system
modelSLA
スライドロックシステム
PL対策
SLS-01J REV.7
2019.05
仕様は改良のため予告なく変更することがあります。ご了承ください。
パスカル株式会社

4
3
型式表示
ヘッド
駆動モータ
（ブレーキ付）
スライド
ヘッドの向きを指定してください。
ヘッド ヘッド
ヘッド ヘッド
全ストローク
取付面からスライド
最大上昇位置までの距離
ロックストローク3
4
ヘッドの向き5
SLA32, 50 ：
SLA80 ： A
SLA32 ： 65mm
SLA50 ： 75mm
SLA80 ： 95mm
ロック
ストローク
アンロック位置
ロック位置 ロック位置
アンロック位置
パスカルスライドロックシステムは、プレス及び金型の安全なメンテナンス作業に不可欠なシステムです。
上死点～下死点間の任意の位置でプレススライドを確実にロックし、スライド落下による人身事故や金型破損事故を防止します。
スライド
① アンロック位置 ② ヘッドの回転・上昇 ③ ロック位置
ヘッドがスライド下面に密着すると、
自動的に停止します。
上昇開始とともに
ヘッドが90°回転します。
スライド
クラウン クラウン クラウン
ヘッド
スライドロックシステム
model SLA
スライド
（プレス稼働時）
スライドロックシステムSLA
1
SLA C32 －
C D
M M
M M
0200 0630
－
－
5
保持能力
取付面からスライド
最大上昇位置までの
距離
回転ストローク
SLA32 ： 314kN
SLA50 ： 490kN
SLA80 ： 784kN
1
2